
 

 
 

 

 
 
Gerbiamas Vadove, 
 

Daugelis įmonių ieško sprendimų, didinančių darbo efektyvumą ir mažinančių transporto eksploatacijos 
kaštus. Vienas tokių sprendimų - telemetrinės kontrolės sistemos, veikiančios GPS/GSM technologijų pagrindu. Šios 
sistemos leidžia nustatytu intervalu fiksuoti transporto priemonės poziciją ir kitus kontroliuojamus parametrus. Tai 
leidžia stebėti transporto parko išsidėstymą realiu laiku, o iš sukauptų duomenų galima analizuoti judėjimo maršrutus, 
stovėjimų vietas, formuoti ataskaitas ir kelionės lapus. Tai didina kompanijų produktyvumą, palengvina vairuotojų 
darbo kontrolę, veiklos apskaitą, saugumą, mažina kuro ir kitas veiklos išlaidas, optimizuoja transporto panaudojimą 
įmonėje.  

Įmonė „Altas informacinės technologijos“, viena iš pirmųjų Lietuvoje pradėjusi diegti transporto kontrolės 
sistemas ir per ilgus produktyvaus darbo metus įgijusi patirtį ir kvalifikaciją, siūlo kiekvienai įmonei pritaikytą 
kompleksinį sprendimą: telemetrinę įrangą Predator Combo, profesionalų jos montavimą į transporto priemones, 
programinę įrangą arba web prieigą ir mobilųjį duomenų perdavimą. 
 
Kokie naudojimo privalumai? 
 

ü Lankstus duomenų iš transporto priemonės siuntimo algoritmas (tik įjungus „degimą“, pagal užklausą arba kitu 
pasirinktu intervalu); 

ü Didelės duomenų analizes galimybės (sistema moka atskirti variklio darbą ir spynelės „degimo“ padėtį, 
daugelis analogiškų sistemų to nedaro); 

ü Papildomų įrenginių kontrolei nereikalingos papildomos techninės priemonės; 
ü Efektyviau tvarkoma logistika bei valdomas ir panaudojamas transportas. 

 
Kiek kainuoja? 
 

“Altas informacinės technologijos” siūlo įsigyti naudotas transporto kontrolės sistemas Combo. Naujų sistemų 
kaina su montavimo darbais siekia iki 1290 Lt be PVM. 
 

Telemetrinė įranga 

1 Naudotas GPS/GSM įrenginys su montavimo darbais ir SIM kortele 792,00 
   

Mėnesiniai sistemos nuomos mokesčiai 

1 Duomenų  kaupimo  tarnybinės stoties  abonentinis mokestis ir minimalus 
mokestis už paslaugas GSM ryšio operatoriui 42,37* 

    

 * Eksploatuojant  automobilį  ne  Lietuvoje,  prisideda  tarptinklinio  ryšio  kaštai. 
 
 

ü SIM kortelės aktyvuojamos kliento vardu. 
ü Naudotų sistemų skaičius ribotas. 

 
 
Kaip pradėti naudotis? 
 

ü Sudaryti sutartį su įmone „Altas informacinės technologijos“; 
ü Suderinti įrangos montavimo vietą ir laiką ir sumontuoti įrangą. Telemetrinės įrangos montavimo darbai į vieną 

automobilį trunka nuo 2 iki 3 valandų; 
ü Įdiegti programinę įrangą arba sužinoti web prieigos adresą ir gauti vartotojo prisijungimo duomenis. 


